
vs

III. třída mužů skupina A
4. kolo

29.8.2015 16:30

www.skradkovice.cz

SK Radkovice

FC Budišov-Nárameč „B”

Josef Vrbka

70

70

70



 Vážení sportovní přátelé, 
vítáme Vás všechny na zápase III. třída mužů skupina A a přejeme 
Vám příjemnou podívanou. 
Dnešním soupeřem domácích Radkovic je záložní mužstvo FC 
Budišov-Nárameč. 

Slovo úvodem...    

Dne 28. 8. 1945 se narodil 
pan Josef Vrbka. 
Tímto bych mu chtěl za celý 
tým popřát všechno nejlepší, 
hodně štěstí, zdraví a radosti 
z fotbalu. 

Všechno nejlepší

Poslední zápas
SK Radkovice - 1. SK Rouchovany 2:0 (1:0)

Branky: 23. Pekárek Jaromír, 50. Macháček Aleš
Zápas  plný nervozity. Po prohrách z předchozích dvou zápasů si 
Radkovice připsali zaslouženě první body a odpoutali se ode dna 
tabulky. Utkání se rozjíždělo pomaleji a opatrně, k prvnímu ohrožení 
branky  došlo až po 15 minutách hry, kdy se do šance dostal Hofman, 
bohužel mířil nepřesně. Po našich chybách dokázali hosté také 
zahrozit, ale naše obrana vše zlikvidovala. Nejhezčí akce prvního 
poločasu začala u Odstrčila, který poslal pas na Macháčka, ten zatáhl 
balon do velkého vápna a stříleným centrem našel důrazného 



Fotbalové hřiště v Radkovicích
Každý pátek od 17:00

SK Radkovice

Nábor mladých
fotbalistů

... i ty se staň hvězdou

Kontakt:
Jiří Míča
tel: 604 354 396

J. Pekárka a ten se nemýlil, to běžela 31 minuta. Do dalších šancí se 
dostali Roupec, Odstrčil, Pekárek L. a výborně hrající Macháček k 
zakončení jim ale chyběl důraz.  Druhou půli bych popsal řadou 
neproměněný šancí a velkou nervozitou. Na dva nula jsme zvýšili po 
špatné rozehrávce obrany Rouchovan a hodně dobrou orientací 
Macháčka. Hosté si moc šancí nevytvořili. Naše dobrá hra dělala 
soupeři velké problémy, po brejku Hofmana, L. Pekárka a přestřelení ze 
dvou metrů prázdné brány Jaroslava Pekárka se skóre bohužel 
neměnilo. Rouchovany nám mohou jen poděkovat, že zápas skončil jen 
dva nula.

Nejlepší hráči Jaroslav Pekárek, Aleš Macháček
Hráči, kteří chyběli: Nováček, J. Hofman, Hejda, Malík, Nemeškal

SLOVO TRENÉRA – Kluci dnes podali dobrý výkon, jen mě mrzí ty 
neproměněné šance, kterých bylo až moc. Tento zápas, byl z naší 
strany dost nervózní. Neměli jsme ani bod a myslím, že to byl ten hlavní 
důvod. VŠEM CHLAPŮM DĚKUJI. Také mne těší kvalita obou 
gólmanů Hrušky a Štolze. V předchozích dvou zápasech nás zachránili 
od debaklu a to vždy jednoho můžu dát do hry. Máme zde řadu mladých 
hráčů patnáct až sedmnáct let, ale někteří nemají trpělivost, každý chce 
hrát, jejich čas určitě přijde, ale musí to vydržet. Snažíme se také 
pracovat s mládeží a zdá se, že se blýská na lepší časy, zájem mají i 
děvčata. Hodně nás mrzí, že chodí málo fanoušků a že někteří uráží 
naše hráče. Kdyby nás raději podpořili, vždyť pro to děláme maximum. 
Nezapomínejme na to, že na fotbal začíná chodit i dost dětí. Také přeji 
panu Vrbkovi vše nejlepší a hodně zdraví k sedmdesátinám.



Sobota 29. 8. 2015 16:30  Hrotovice B - Myslibořice
Sobota 29. 8. 2015 16:30  Koněšín - Březník
Sobota 29. 8. 2015 16:30  Radkovice - Budišov - Nárameč B
Neděle 30. 8. 2015 16:30  Rouchovany - Rapotice B
Neděle 30. 8. 2015 16:30  Mohelno - Pyšel
Neděle 30. 8. 2015 16:30  Rudíkov - Trnava B - Třebenice
Neděle 30. 8. 2015 16:30  Valeč - Kralice n.O.

III. třída mužů skupina A 4. kolo

Následující zápasy Radkovic
Sobota 5. 9. 2015   16:00  Březník - Radkovice
Neděle 13. 9. 2015   16:00  Radkovice - Kralice n.O.
Sobota 19. 9. 2015   15:30  Třebenice - Radkovice
Neděle 27. 9. 2015   15:30  Radkovice - Myslibořice
Neděle 4. 10. 2015   15:00  Pyšel - Radkovice
Neděle 11. 10. 2015  15:00  Radkovice - Rapotice B
Sobota 17. 10. 2015 14:30  Mohelno - Radkovice
Sobota 24. 10. 2015 14:30  Radkovice - Hrotovice B

Veškeré aktuální informace a reporty 
ze zápasů najdete na našem webu 

www.skradkovice.cz

# Tým   Záp + 0 - Skóre Body
1. Koněšín  3 3 0 0 12:4 9
2. Myslibořice  3 2 1 0 7:2 7
3. Třebenice  3 2 1 0 8:5 7
4. Hrotovice B  3 2 0 1 6:6 6
5. Mohelno  3 1 2 0 4:3 5
6. Budišov - Náram.B 3 1 1 1 7:5 4
7. Valeč   3 1 1 1 3:5 4
8. Březník  3 1 0 2 6:5 3
9. Kralice n.O.  3 1 0 2 6:5 3
10. Radkovice  3 1 0 2 3:6 3
11. Rudíkov - Trnava B 3 1 0 2 5:9 3
12. Rouchovany  3 1 0 2 4:8 3
13. Rapotice B  3 0 1 2 7:11 1
14. Pyšel   3 0 1 2 7:11 1

Tabulka


